

Årsredovisning

för

Westhunt AB

556945-6139

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-04-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bernt Andersson, Styrelseledamot
2023-04-14

Styrelsen för Westhunt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med hund- och jaktprodukter, båtar och kanoter. Tillhandahåller också guidning med båt, stöd till sjötransport, uthyrning av fritids- och sportutrustning, naturinventeringar, jakt, viltvård och jaktguidning.

Företaget har sitt säte i Hälleviksstrand.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	1 578	1 092	938	1 068	934
Resultat efter finansiella poster	367	23	-234	24	-184
Balansomslutning	1 110	758	964	1 438	1 316
Soliditet (%)	53	29	20	30	31

Omsättningsökningen beror på ökning av uppdrag under 2022.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	146 528	23 455	219 983
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		23 455	-23 455	0
Årets resultat			365 345	365 345
Belopp vid årets utgång	50 000	169 983	365 345	585 328

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	169 983
årets vinst	365 345
	535 328

disponeras så att	
i ny räkning överföres	535 328
	535 328

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 577 532	1 091 694
Summa rörelseintäkter		1 577 532	1 091 694
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-215 695	-160 902
Övriga externa kostnader		-561 384	-431 145
Personalkostnader	2	-237 139	-101 245
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-185 079	-364 659
Summa rörelsekostnader		-1 199 297	-1 057 951
Rörelseresultat		378 235	33 743
Finansiella poster			
Ränteintäkter		62	44
Räntekostnader		-10 967	-10 332
Summa finansiella poster		-10 905	-10 288
Resultat efter finansiella poster		367 330	23 455
Resultat före skatt		367 330	23 455
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 985	0
Årets resultat		365 345	23 455

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

433 108

324 595

Summa materiella anläggningstillgångar

433 108

324 595

Summa anläggningstillgångar

433 108

324 595

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

125 897

129 760

Summa varulager

125 897

129 760

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

230 408

236 002

Övriga fordringar

668

667

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

146 144

24 903

Summa kortfristiga fordringar

377 220

261 572

Kassa och bank

Kassa och bank

173 417

42 435

Summa kassa och bank

173 417

42 435

Summa omsättningstillgångar

676 534

433 767

SUMMA TILLGÅNGAR

1 109 642

758 362

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		169 983	146 528
Årets resultat		365 345	23 455
Summa fritt eget kapital		535 328	169 983
Summa eget kapital		585 328	219 983
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Skulder till kreditinstitut		122 135	105 998
Övriga skulder		205 077	221 931
Summa långfristiga skulder		327 212	327 929
Kortfristiga skulder			
	5		
Skulder till kreditinstitut		107 544	130 351
Leverantörsskulder		59 776	35 475
Skatteskulder		1 985	0
Övriga skulder		27 797	44 624
Summa kortfristiga skulder		197 102	210 450
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 109 642	758 362

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg, installationer och fordon 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 315 177	2 315 177
Inköp	293 592	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 608 769	2 315 177
Ingående avskrivningar	-1 990 582	-1 625 923
Årets avskrivningar	-185 079	-364 659
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 175 661	-1 990 582
Utgående redovisat värde	433 108	324 595

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets skulder till kreditinstitut om 229 679 (236 349) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	122 135	105 998
	122 135	105 998
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	107 544	130 351
	107 544	130 351

Not 6 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	316 040	193 748
	316 040	193 748

Hälleviksstrand 2023-04-14

Bernt Andersson
Bernt Andersson